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BAŞKANDAN 
 
Türkiye Triatlon Federasyonu olarak ilk kez 2022 yılında başlattığımız Bölgesel Triatlon Ligi projesi 
ile triatlon branşında öteden beri istenilen seviyeye getirilemeyen bir alana, altyapıya odaklanmayı 
hedefledik. 
 
Amacımız, özellikle küçük yaş grubu sporcuların; triatlonu bir spor branşı olarak performans yönüyle 
yaşarken aynı zamanda triatlonun alt kimliğindeki eğlence, festival, dostluk gibi değerlerle de 
tanışmalarını istedik. 
 
Projeye, Ege'den Güneydoğu Anadolu'ya tüm ülke genelinden gösterilen ilgiden çok memnunuz. İlk 
yıl 5 veya 6 bölge ile başlayacağımızı ön görürken 10 bölgeden onlarca kulübe ve yüzlerce sporcuya 
ulaşabildik. 
 
Proje ile yakından ilgilenen önemli markalarla sponsorluk görüşmeleri yürütüyoruz. Bu önemli adım 
sonrası inanıyorum ki önümüzdeki sene bu çalışmayı çok daha geliştireceğiz. 
 
Başta sporcularımız, sporcu ailelerimiz, kulüplerimiz, sponsorlarımız ve elbette projeye emek 
harcayan çalışma arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. 
 
Bayram YALÇINKAYA 
Türkiye Triatlon Federasyonu Başkanı 
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GİRİŞ 
 
Türkiye Triatlon Federasyonu’nun öz görüşü (vizyon) ve öz görevi (misyon) çerçevesinde 
oluşturulan “Bölgesel Ligler ve Türkiye Şampiyonası” konsepti, ilk defa 17-19 Aralık 2021 tarihleri 
arasında Aydınbey Queens Palace Belek Otel'de yapılmış olan “Türkiye Triatlon Federasyonu Hakem 
ve Antrenör Vize Gelişim Seminerleri ve Triatlon Çalıştayı”nda, “Bölgesel Ligler Statüsü Taslağı” 
olarak değerli antrenörlerimizin fikir, görüş ve katkılarına açılmıştır. 
 

Çalıştay, 18 Aralık 2021 günü saat 15:30 – 19:00 saatleri arasında, Türkiye Triatlon Federasyonu 
Başkanı Sayın Bayram YALÇINKAYA başkanlığında, Yönetim Kurulu üyeleri ve antrenörlerimizin 
katılımlarıyla, aşağıdaki programla ( 
Tablo 1), yüz yüze gerçekleştirilmiştir. 

 
15:30 – 16:00 Açılış Konuşması Türkiye Triatlon Federasyonu Başkanı 
  Sn. Bayram YALÇINKAYA 

16:00 – 16:45                                                       Bölgesel Lig Statü Sunumu Performans Direktörü 
Sn. Onur AYDEMİR 

16:45 – 17:15 Ara  

17:15 – 18:45 Bölgesel Lig Statü İçeriği Düzenlenmesi Sayın   antrenörlerimizin   katılımları   ve 
katkılarıyla 

18:45 – 19:00 Dilek, temenniler ve kapanış  

 
Tablo 1: 18 Aralık 2021 tarihinde Aydınbey Queens Palace Belek Otel'de yapılmış olan “Triatlon 
Çalıştayı” programı. 
 
Sunulan taslak üzerinde yapılan tartışmalar ve katkılar sonucunda aşağıdaki kararlar alınmıştır: 
 

• “Bölgesel Ligler ve Türkiye Şampiyonası” adıyla oluşturulması planlanan ligin İspanya, Fransa 
ve İngiltere’de var olan örnekler neticesinde öneminden bahsedilmiştir. 

• Bölgesel Ligler’in tarih aralığı esnek bırakılmıştır. Üniversite sınavlarına ve illerde yapılan 
yarışmalara göre iki haftaya yayılacak şekilde bölgelerin tarihleri kendilerinin belirlemesine 
karar verilmiştir. 

• Türkiye Finali tarihi önceden belirlenecektir. Her bölge bu tarihe göre kendi il 
müsabakalarını yapabilecektir. 

• Bölgesel Ligler’in temelinde festival havasının olması ve sporcuların eğlenmesi ön planda 
tutulmuştur. 

• Her ilde 1., 2. ve 3. takımlar belirlenecektir. Türkiye Finali’ne ise her takımın katılımı 
sağlanacaktır. 

• Katılımcılardan gelen önerilere göre sporcuların fazla olduğu iller seri başı olabilecektir. 

• Bölgesel Ligler müsabakalarını il temsilcileri ve bölge sorumluları yürütecektir. 

• Bölgesel Ligler’de temel amaç; 
o Triatlon branşında daha fazla sporcu havuzu oluşturabilmek 
o Her bölgeye branşı yayabilmek 
o Tanıtımın daha fazla yapılabilmesini sağlamak  

olarak belirlenmiştir. 

• Antrenör katılımcıların görüş ve önerileri neticesinde bölgeler ve şehirler belirlenmiştir. Aynı 
zamanda 10 (on) bölgenin olması kararlaştırılmıştır. 

• Her bölgenin sorumluları belirlenmiştir. 

• Bölgesel liglerin 3 (üç) etap olarak düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. 

• Bölgesel liglerin yapıldığı yerlerde Eğitim Kurulu tarafından belirlenecek program ve içerik 
neticesinde veli eğitimi gibi eğitimler gerçekleştirilebilecektir. 

https://www.triatlon.org.tr/federasyon-misyon-ve-vizyonu.html
https://www.triatlon.org.tr/antrenor-hakem-semineri-ve-triatlon-calistayi-nin-programi-belli-oldu-733.html
https://www.triatlon.org.tr/antrenor-hakem-semineri-ve-triatlon-calistayi-nin-programi-belli-oldu-733.html


 

8 

• Dereceye giren takımlara hediye niteliğinde olacak madalya tasarımı için görüşler 
alınmıştır. Aynı zamanda Türkiye Şampiyonu olan takıma bisiklet hediye edileceği 
bildirilmiştir. 

• Her ilde yer alan Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri’nin faaliyet bütçelerinin varlığından 
bahsedilmiştir. Aralık ayı sonuna kadar faaliyetler için başvuru yapılması gerektiği önemle 
aktarılmıştır. 

• Eğirdir Triatlonu ve Boğaziçi yarışlarının aynı tarihlere denk geldiği ve tekrar 
düzenlemenin yapılacağı bilgisi verilmiştir. 

 
Bölgelerin şehirler arası mesafelerin göz önünde bulundurularak oluşturulmasından dolayı “seri 
başı il” uygulaması yapılmamıştır. Ayrıca Bölgesel Ligler’de yüzme ve koşu mesafeleri de 
antrenörlerin görüş ve önerileri sonucunda aşağıdaki gibi güncellenmiştir: 
 
 M1 > 100 m. yüzme   –   800 m. koşu  
 M2 > 200 m. yüzme   –  1.000 m. koşu  
 M3 > 400 m. yüzme   –  2.400 m. koşu 
 
Bu çalıştayda ayrıca Bölge Sorumluları görevlere talip olmuşlardır. Bölge Sorumluları ile ilk toplantı 
26.04.2022 tarihinde Zoom üzerinden çevrimiçi gerçekleştirilmiş, Bölgesel Ligler Kurulu 
oluşturulmuş, Bölgesel Ligler konsepti açıklanmıştır. 03.06.2022 tarihinde Ankara’da, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Eğitim Tesisleri’nde, Federasyon Başkanı Sn. Bayram YALÇINKAYA’nın da katılımı ile 
bir araya gelen Bölgesel Ligler Kurulu ile Bölgesel Triatlon Ligi Uygulama Esasları ve tüm 
müsabakalar için geçerli olacak ortak Reglaman hazırlanmıştır. Bu esnada, 15-17 Nisan 2022 
tarihleri arasında Yenişehir, MERSİN’de düzenlenmiş olan Yaş Grupları Yenişehir Triatlon Türkiye 
Kupası ve Paratriatlon Yenişehir Triatlon Türkiye Kupası müsabakaları dönüşünde elim bir trafik 
kazasında kaybettiğimiz Türkiye Triatlon Federasyonu İzmir İl Temsilcisi Sn. Adnan YAHŞİ’nin oğlu 
ve Türkiye Triatlon Federasyonu lisanslı sporcusu ve antrenörü olan ATA YAHŞİ’nin isminin 2022 
yılında ilk defa düzenlenecek olan Bölgesel Ligler müsabakalarına verilmesi kararlaştırılmıştır. 
 
2022 yılı Eylül ayı sonunda yapılması planlanan Türkiye Finali müsabakasına kadar geçecek süre 
içerisinde bazı Bölge Sorumlularının sporculara ulaşmakta zorluk çektiklerini belirtmeleri üzerine, 
bu bölgelerde müsabakaların 3 etap yerine 2 etap olacak şekilde planlanması ilgili Bölge 
Sorumlularının teklifi ile Bölgesel Ligler Koordinatörlüğü tarafından uygun görülmüş ve belirlenen 
takvim çerçevesinde 11.06.2022 tarihinde 3. Bölge’de,  12.06.2022 tarihinde 6. Bölge’de, 18.06.2022 
tarihinde 5. Bölge’de, 19.06.2022  tarihinde 4. Bölge’de, 20.06.2022 tarihinde 1. Bölge’de 1. Etap 
müsabakaları ile Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi sezonu start almıştır. 
 
Birinci etap müsabakaları  ile ilgili ilk değerlendirme toplantısı  24-26 Haziran 2022 tarihleri 
arasında düzenlenen Balıkesir Avlu Triatlon Türkiye Kupası müsabakaları esnasında, Federasyon 
Başkanı Sn. Bayram YALÇINKAYA’nın katılımı ile 26 Haziran 2022 tarihinde, Balıkesir Avlu Kültür 
ve Kongre Merkezi’nde; ikincisi ise 19-21 Ağustos 2022 tarihleri arasında düzenlenen Oral B Eğirdir 
Triatlon Türkiye Kupası müsabakaları esnasında Eğirdir Belediyesi Toplantı Salonu’nda, 20 
Ağustos 2022 günü saat 18:00’da gerçekleşen Antrenörler Toplantısı ile yine Federasyon Başkanı 
Sn. Bayram YALÇINKAYA’nın katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
 
09.09.2022 tarihinde, 14 Bölge’nin 10 (on)’unda, 21 (yirmi bir) farklı şehirde, toplam 27 (yirmi 
yedi) Bölgesel Ligler müsabakasının sonuncusu ise 12. Bölge, 3. Etap Müsabakası olarak Şırnak'ta 
yapılarak sonlanmıştır. Bu müsabakalara katılım ile ilgili bilgiler “BÖLGESEL LİG 
MÜSABAKALARINA KATILIM” başlığı altında detaylıca verilmiştir. 
 
 
 

https://www.triatlon.org.tr/medya/bolgelerillersorumlular.pdf
https://www.triatlon.org.tr/medya/uygulamatalimati.pdf
https://portal.triatlon.org.tr/media/region_league/34.pdf
https://portal.triatlon.org.tr/media/region_league/6.Bölge_1.Ayak_TOHM_Ankara_12062022_1.pdf
https://portal.triatlon.org.tr/media/region_league/Ata_Yahsi_Sezonu_5._Bolge_1._Etap_Antalya.pdf
https://portal.triatlon.org.tr/media/region_league/Ata_Yahsi_Sezonu_5._Bolge_1._Etap_Antalya.pdf
https://portal.triatlon.org.tr/media/region_league/4_Bursa-Afyonkarahisar-Bilecik-Eskişehir-Kütahya.pdf
https://portal.triatlon.org.tr/media/region_league/1_KIRKLARELİ-EDİRNE-TEKİRDAĞ-ÇANAKKALE_7_WqGHUF4.pdf
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Bölgelerde yapılan müsabakaların ardından 14.09.2022 tarihinde Federasyon resmi internet 
sayfasında Bölgesel Ligler Türkiye Finali’ne katılmaya hak kazanan, 24 (yirmi dört) farklı şehirdeki 
425 (dört yüz yirmi beş) sporcudan oluşan (Tablo 2) sporcular listesi, sporcuların, velilerin, 
antrenörlerin ve kulüp yöneticilerinin kontrolü ve itirazlarının alınması amacıyla 19.09.2022 
tarihine kadar  ilanda  kalmış,  21.09.2022  tarihinde,  Türkiye Triatlon Federasyonu Organizasyon 
Kurulu, Sponsorluk Kurulu, Teknik Kurulu ve Bölgesel Ligler Kurulu başkanları ve bağımsız 
organizatör ile yapılan Türkiye Finali organizasyon toplantısı sonrasında Federasyon resmi 
internet sayfasında Türkiye Triatlon Federasyonu 2022 Ata Yahşi Sezonu Bölgesel Ligler Türkiye 
Finali Reglamanı’nın yayınlanması ile 26.09.2022 tarihine kadar sporcu müsabaka kayıtları 
alınmıştır. 
 
KATEGORİLER ERKEKLER KIZLAR TOPLAM 

M1 77 73 150 

M2 92 81 173 

M3 54 48 102 

TOPLAM 223 202 425 

 
Tablo 2: Sarımsaklı Sahili, Ayvalık, Balıkesir’de düzenlenmiş olan Türkiye Triatlon Federasyonu 
Bölgesel Ligler 2022 Ata Yahşi Sezonu Türkiye Finali’ne katılmaya hak kazanan sporcu sayıları. 
 

01-02.10.2022 tarihleri arasında Sarımsaklı Sahili, Ayvalık, Balıkesir’de düzenlenen Türkiye 
Finali’ne 23 (yirmi üç) farklı şehirden, 293 (iki yüz doksan üç) sporcu ( 

Tablo 3) kayıt yaptırmış, bu sporcuların 250’si (iki yüz elli) müsabakaya katılmıştır ( 
Tablo 4). Bu müsabakaya katılımla ilgili detaylı bilgiler “BÖLGESEL LİG TÜRKİYE FİNALİ” başlığı 
altında detaylıca verilmiştir. 
 
KATEGORİLER ERKEKLER KIZLAR TOPLAM 

M1 54 50 104 

M2 62 52 114 

M3 38 37 75 

TOPLAM 154 139 293 

 
Tablo 3: Sarımsaklı Sahili, Ayvalık, Balıkesir’de düzenlenmiş olan Türkiye Triatlon Federasyonu 
Bölgesel Ligler 2022 Ata Yahşi Sezonu Türkiye Finali’ne kesin kayıt yaptıran sporcu sayıları. 
 
KATEGORİLER ERKEKLER KIZLAR TOPLAM 

M1 47 44 91 

M2 53 47 100 

M3 29 30 59 

TOPLAM 126 118 250 

 
Tablo 4: Sarımsaklı Sahili, Ayvalık, Balıkesir’de düzenlenmiş olan Türkiye Triatlon Federasyonu 
Bölgesel Ligler 2022 Ata Yahşi Sezonu Türkiye Finali’ne katılan sporcu sayıları. 
  

https://www.triatlon.org.tr/ttf-bolgesel-triatlon-ligi-turkiye-sampiyonasi-sporcu-listesi-905.html
https://www.triatlon.org.tr/ttf-bolgesel-triatlon-ligi-turkiye-sampiyonasi-sporcu-listesi-905.html
https://portal.triatlon.org.tr/media/region_league/BolgeselLigTurkiyeFinali_Reglamann.pdf
https://portal.triatlon.org.tr/media/region_league/BolgeselLigTurkiyeFinali_Reglamann.pdf
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BÖLGELERİN OLUŞTURULMASI 
 
Çalıştayda alınan kararların ilk değerlendirmesi sonrasında, coğrafi açıdan şehirler arası mesafelerin 
değerlendirilmesi neticesinde, 10 (on) olarak belirlenen bölge sayısı 14 (on dört)’e çıkarılmıştır. 
 

Türkiye Triatlon Federasyonu Bölgesel Ligler çalışmasında ülke, coğrafi açıdan birbirine en çok 300 
– 400 km. mesafede olan, dolayısı ile karayoluyla en fazla 3 – 4 saatlik yolculukla ulaşılabilecek 
şehirlerden oluşan, 14 bölgeye ayrılmıştır ( 

Şekil 1). 
 

 
 
Şekil 1: Ülke genelinde bölgelerin oluşturulması (Dairelerin çapı yaklaşık 300 km’dir). 
 

Bu bölgelerin sıralanması ve isimlendirilmesi Kuzey’den Güney’e ve Batı’dan Doğu’ya olacak 
şekilde birbirini takip eden sayıların verilmesi biçiminde yapılmıştır ( 

Şekil 2). 
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Şekil 2: Ülke çapında oluşturulmuş bölgeler. 
Yapılan çalışma sonrasında Bölgesel Ligler Koordinatörlüğü ve sorumluları ve il temsilcileri ile bölgeler 
aşağıdaki gibi oluşturulmuştur: 
 

 
Tablo 5: Bölgesel Ligler Koordinatörlüğü yapılanması. 
 
 
 

BAYRAM YALÇINKAYA TTF BAŞKANI 

BÜLENT ÇENDİK TTF ASBAŞKANI (TÜRKİYE FİNALİ) 

ENDER BAŞ TTF ORGANİZASYON KURULU BAŞKANI 
(TÜRKİYE FİNALİ) 

HÜSEYİN ONUR AYDEMİR TTF TEKNİK KURUL BAŞKANI 

DR. BEGÜM ÖZÜEKREN KASAPOĞLU TTF MERKEZ HAKEM KURULU BAŞKANI 

ERHAN DURUKAN TTF BÖLGESEL LİGLER GENEL KOORDİNATÖRÜ 

SERKAN ŞİMŞEK TTF BÖLGESEL LİGLER GENEL KOORDİNATÖR 
YARD. 

BAYEZİD BOZACIOĞLU TTF BÖLGESEL LİGLER GENEL KOORDİNATÖR 
YARD. 

MEHMET AKİF ŞENCAN TTF BALIKESİR İL TEMSİLCİSİ (TÜRKİYE FİNALİ) 

ONUR ŞENTÜRK ORGANİZASYON DİREKTÖRÜ (TÜRKİYE FİNALİ) 

KORAY ERTAÇ MÜSABAKALAR SEKRETERYASI 

HAKAN YALÇINKAYA MÜSABAKALAR SEKRETERYASI 

KADİR CAN ÇAKICI RAPORTÖR 
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1. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 

1. BÖLGE GÜLCAN ÇELİK 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 

ÇANAKKALE GÜLCAN ÇELİK 

EDİRNE CANAN ZEREN ÜSTEV 

KIRKLARELİ  

TEKİRDAĞ  

 

 
 
Şekil 3: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 1. Bölge haritası. 
 

İL NO İL ADI ÇANAKKALE  
17 ÇANAKKALE  EDİRNE  

22 EDİRNE 216  KIRKLARELİ  
39 KIRKLARELİ 233 62  TEKİRDAĞ 
59 TEKİRDAĞ 188 140 121  

 
Tablo 6: 1. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 
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2. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

2. BÖLGE CANER ALGÜN 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

AYDIN ZERRİN ÜÇKARDEŞLER 

BALIKESİR MEHMET AKİF ŞENCAN 

İZMİR ADNAN ŞAMİL YAHŞİ 

MANİSA ONUR GÜLER 

UŞAK  

 

 
 
Şekil 4: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 2. Bölge haritası. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Tablo 7: 2. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 
 

İL NO İL ADI AYDIN  
09 AYDIN  BALIKESİR  

10 BALIKESİR 293  İZMİR  
35 İZMİR 126 173  MANİSA  
45 MANİSA 156 137 36  UŞAK 
64 UŞAK 273 225 211 195  
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3. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

3. BÖLGE ÖZENÇ AYGÜN GÜNDÜZ 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

DÜZCE MURAT AKCAN 

İSTANBUL UTKUER YAŞAR 

KOCAELİ MEHMET BARIŞ TURABİ 

SAKARYA EYÜP YAZICI 

YALOVA  

 

 
 
Şekil 5: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 3. Bölge haritası. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Tablo 8: 3. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 
 
 

İL NO İL ADI İSTANBUL  
34 İSTANBUL  KOCAELİ  

41 KOCAELİ 111  SAKARYA  
54 SAKARYA 148 37  YALOVA  
77 YALOVA 176 65 102  DÜZCE 
81 DÜZCE 217 106 69 171  
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4. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

4. BÖLGE HASAN BAŞARAN 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

AFYONKARAHİSAR KURTULUŞ ASLAN 

BİLECİK SEVCAN AKINCI 

BURSA HASAN BAŞARAN 

ESKİŞEHİR GÖKHAN TINAZ 

KÜTAHYA RAMAZAN ARSLANDAŞ 

 

 
 
Şekil 6: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 4. Bölge haritası. 
 
 

İL NO İL ADI AFYON  
03 AFYON  BİLECİK  
11 BİLECİK 210  BURSA  
16 BURSA 273 95  ESKİŞEHİR  
26 ESKİŞEHİR 144 80 149  KÜTAHYA 

43 KÜTAHYA 100 110 173 78  
 
Tablo 9: 4. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 
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5. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

5. BÖLGE MURAT ÇAĞDAŞ 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

ANTALYA ONUR ŞENTÜRK 

DENİZLİ BÜLENT ŞENKİBAR 

ISPARTA ÇETİN MEYDAN 

MUĞLA LALE YILDIZ 

BURDUR  

 

 
 
Şekil 7: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 5. Bölge haritası. 
 
 

İL NO İL ADI ANTALYA  
07 ANTALYA  BURDUR  
15 BURDUR 122  DENİZLİ  
20 DENİZLİ 220 150  ISPARTA  
32 ISPARTA 130 51 165  MUĞLA 

48 MUĞLA 311 241 145 292  
 
Tablo 10: 5. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 
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6. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

6. BÖLGE TÜRKER ARAT 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

ANKARA TÜRKER ARAT 

BARTIN ATİLA DUMAN 

ÇANKIRI EMRE ERDEM 

KARABÜK SERDAR AKAD 

KASTAMONU N. BÜLENT SÖYLEMEZOĞLU 

KIRIKKALE ABDULLAH YILMAZ 

BOLU  

ZONGULDAK  

 

 
 
Şekil 8: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 6. Bölge haritası. 
 

İL NO İL ADI ANKARA  
06 ANKARA  BOLU  
14 BOLU 191  ÇANKIRI  
18 ÇANKIRI 131 235  KASTAMONU  
37 KASTAMONU 245 248 114  ZONGULDAK  
67 ZONGULDAK 268 159 312 270  KIRIKKALE  
71 KIRIKKALE 75 266 105 219 343  BARTIN  
74 BARTIN 283 174 282 181 89 358  KARABÜK 
78 KARABÜK 215 134 195 114 176 290 87  
 
Tablo 11: 6. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 
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7. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

7. BÖLGE EDİP KUNT 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

KONYA MUHSİN YEŞİL 

MERSİN ÇAĞATAY ÇAKAR 

NİĞDE  

AKSARAY  

KARAMAN  

 

 
 
Şekil 9: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 7. Bölge haritası. 
 

İL NO İL ADI İÇEL  

33 İÇEL  KONYA  

42 KONYA 348  NİĞDE  

51 NİĞDE 198 242  AKSARAY  

68 AKSARAY 258 148 123  KARAMAN 

70 KARAMAN 235 119 175 210  

 
Tablo 12: 7. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 
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8. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

8. BÖLGE ÖMÜR ÇAĞLIYAN 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

ORDU ÖMÜR ÇAĞLIYAN 

SAMSUN YÜCEL CENGİZ 

TOKAT RECEP ŞAHİN 

AMASYA  

ÇORUM  

SİNOP  

 

 
 
Şekil 10: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 8. Bölge haritası. 
 

İL NO İL ADI AMASYA  
05 AMASYA  ÇORUM  
19 ÇORUM 92  ORDU  
52 ORDU 280 324  SAMSUN  
55 SAMSUN 131 172 152  SİNOP  
57 SİNOP 258 267 315 163  TOKAT 
60 TOKAT 114 178 219 230 372  
 
Tablo 13: 8. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 
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9. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

9. BÖLGE METE GÜRER 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

KAYSERİ ASIM SİSLİ 

SİVAS DUDU KORU 

KIRŞEHİR  

NEVŞEHİR  

YOZGAT  

 

 
 
Şekil 11: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 9. Bölge haritası. 
 

İL NO İL ADI KAYSERİ  
38 KAYSERİ  KIRŞEHİR  
40 KIRŞEHİR 134  NEVŞEHİR  
50 NEVŞEHİR 81 91  SİVAS  
58 SİVAS 195 325 276  YOZGAT 
66 YOZGAT 175 112 190 224  
 
Tablo 14: 9. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 
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10. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

10. BÖLGE TANER DAĞLIOĞLU 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

ADANA GÖKHAN GÖKÇE 

GAZİANTEP TANER DAĞLIOĞU 

HATAY ŞÜKRÜ YILDIZ 

KAHRAMANMARAŞ MEHMET MERK 

ADIYAMAN  

KİLİS  

OSMANİYE  

 

 
 
Şekil 12: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 10. Bölge haritası. 

 
Tablo 15: 10. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 

İL NO İL ADI ADANA  
01 ADANA  ADIYAMAN  

02 ADIYAMAN 329  GAZİANTEP  
27 GAZİANTEP 205 150  HATAY  
31 HATAY 191 320 196  KAHRAMANMARAŞ  
46 KAHRAMANMARAŞ 185 164 80 176  KİLİS  
79 KİLİS 242 209 63 147 139  OSMANİYE 
80 OSMANİYE 85 244 120 127 100 157  
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11. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

11. BÖLGE KÖKSAL KARSLI 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

ERZİNCAN İBRAHİM ORKUN AKCAN 

GİRESUN VEHBİ BEKAR 

TRABZON KÖKSAL KARSLI 

ARTVİN  

GÜMÜŞHANE  

RİZE  

BAYBURT  

 

 
 
Şekil 13: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 11. Bölge haritası. 
 

İL NO İL ADI ARTVİN  

08 ARTVİN  ERZİNCAN  
24 ERZİNCAN 407  GİRESUN  
28 GİRESUN 370 294  GÜMÜŞHANE  
29 GÜMÜŞHANE 333 131 163  RİZE  
53 RİZE 159 305 211 174  TRABZON  
61 TRABZON 233 231 137 100 74  BAYBURT 
69 BAYBURT 343 153 241 78 252 178  
 
Tablo 16: 11. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 
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12. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

12. BÖLGE ZÜLFÜ KARABULUT 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

DİYARBAKIR RENAS JİYAN KILIÇ 

ELAZIĞ BEKİR SADAK 

MARDİN MEHMET ONUR AVCI 

BİNGÖL  

MALATYA  

TUNCELİ  

ŞANLIURFA  

 

 
 
Şekil 14: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 12. Bölge haritası. 
 

İL NO İL ADI BİNGÖL  

12 BİNGÖL  DİYARBAKIR  
21 DİYARBAKIR 144  ELAZIĞ  
23 ELAZIĞ 142 153  MALATYA  
44 MALATYA 240 251 98  MARDİN  
47 MARDİN 239 95 248 346  TUNCELİ  
62 TUNCELİ 141 276 135 233 371  ŞANLIURFA 
63 ŞANLIURFA 320 176 329 269 188 452  
 
Tablo 17: 12. Bölge iller arası mesafe cetveli (km).  
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13. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

13. BÖLGE ZÜLFÜ KARABULUT 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

AĞRI TUBA ÇİFTÇİ 

ERZURUM İSMAİL GÜZELOĞLU 

IĞDIR HAKAN KANYAR 

KARS  

ARDAHAN  

 

 
 
Şekil 15: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 13. Bölge haritası. 
 

İL NO İL ADI AĞRI  
04 AĞRI  ERZURUM  
25 ERZURUM 184  KARS  
36 KARS 217 203  ARDAHAN  
75 ARDAHAN 310 230 93  IĞDIR 
76 IĞDIR 143 294 140 227  
 
Tablo 18: 13. Bölge iller arası mesafe cetveli (km). 
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14. BÖLGE 
 

BÖLGE BÖLGE SORUMLUSU 
 

14. BÖLGE ZÜLFÜ KARABULUT 

 

İL İL TEMSİLCİSİ 
 

BATMAN MUSTAFA ÇELİK 

HAKKARİ NEÇİRVAN SEVİNÇ 

ŞIRNAK OSMAN BOYLU 

VAN NEŞE EZGİ DİNÇ 

BİTLİS  

MUŞ  

SİİRT  

 

 
 
Şekil 16: Türkiye Triatlon Federasyonu, Bölgesel Ligler, 14. Bölge haritası. 
 

İL NO İL ADI BİTLİS  

13 BİTLİS  HAKKÂRİ  

30 HAKKÂRİ 340  MUŞ  
49 MUŞ 83 395  SİİRT  
56 SİİRT 97 284 180  VAN  
65 VAN 168 202 223 265  BATMAN  
72 BATMAN 135 371 218 87 303  ŞIRNAK 
73 ŞIRNAK 192 189 275 95 360 182  
 
Tablo 19: 14. Bölge iller arası mesafe cetveli (km) 
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BÖLGESEL LİG MÜSABAKALARI 
 

Türkiye Triatlon Federasyonu Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu kapsamında düzenlenen 
müsabakalar aşağıdaki tablolarda ( 

Tablo 20, Tablo 21, Tablo 22, Tablo 24, Hata! Başvuru kaynağı bulunamadı.) belirtilen tarihlerde 
gerçekleştirilmiştir: 
 

 
Tablo 23: Türkiye Triatlon Federasyonu Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu ağustos ayı 

 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

1 

 

2 3 4 5 6 

 

7 

 

 

8 9 10 11 12 13 

 

 

14 

 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 

 

 

27 28 

 

29 

 

30 31     

4. BÖLGE
2. ETAP

7. BÖLGE
1. ETAP

11. BÖLGE
1. ETAP

2. BÖLGE
2. ETAP

14. BÖLGE
1. ETAP

5. BÖLGE
3. ETAP

12. BÖLGE
1. ETAP

1. BÖLGE
3. ETAP

3. BÖLGE
3. ETAP

6. BÖLGE
3. ETAP

4. BÖLGE
3. ETAP



 

27 

müsabaka takvimi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BÖLGELER 1. ETAP 2. ETAP 3. ETAP 

1. BÖLGE 20 Haziran 2022 
ÇANAKKALE 

29 Temmuz 2022 
EDİRNE 

26 Ağustos 2022 
ÇANAKKALE 

2. BÖLGE 17 Temmuz 2022 
BALIKESİR 

07 Ağustos 2022 AYDIN 03 Eylül 2022 
İZMİR 

3. BÖLGE 11 Haziran 2022 
İSTANBUL 

02 Temmuz 2022 
KOCAELİ 

26 Ağustos 2022 
İSTANBUL 

4. BÖLGE 19 Haziran 2022 BURSA 01 Ağustos 2022 
ESKİŞEHİR 

29 Ağustos 2022 AFYON 

5. BÖLGE 18 Haziran 2022 
ANTALYA 

03 Temmuz 2022 
DENİZLİ 

13 Ağustos 2022 MUĞLA 

6. BÖLGE 12 Haziran 2022 
ANKARA 

03 Temmuz 2022 
ANKARA 

28 Ağustos 2022 BARTIN 

7. BÖLGE 06 Ağustos 2022 
MERSİN 

03 Eylül 2022 MERSİN DÜZENLENMEDİ 

8. BÖLGE DÜZENLENMEDİ DÜZENLENMEDİ DÜZENLENMEDİ 

9. BÖLGE DÜZENLENMEDİ DÜZENLENMEDİ DÜZENLENMEDİ 

10. BÖLGE DÜZENLENMEDİ DÜZENLENMEDİ DÜZENLENMEDİ 

11. BÖLGE 07 Ağustos 2022 
GİRESUN 

04 Eylül 2022 TRABZON DÜZENLENMEDİ 

12. BÖLGE 14 Ağustos 2022 
BATMAN 

07 Eylül 2022 
DİYARBAKIR 

09 Eylül 2022 DİYARBAKIR 

13. BÖLGE DÜZENLENMEDİ DÜZENLENMEDİ DÜZENLENMEDİ 

14. BÖLGE 13 Ağustos 2022 
ŞIRNAK 

06 Eylül 2022 
ŞIRNAK 

DÜZENLENMEDİ 

 
Tablo 20: Türkiye Triatlon Federasyonu Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu 1., 2. ve 3. 
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etap müsabaka takvimi. 
 
 
 

 
Şekil 17: Türkiye Triatlon Federasyonu Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu 1, 2 ve 3. Etap 
kapsamında müsabaka yapılan ve müsabakalara katılan iller 
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HAZİRAN 2022 

 
Tablo 21: Türkiye Triatlon Federasyonu Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu haziran ayı 
müsabaka takvimi 

 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 

4 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 

6 
 
 
 
 

7 
 
 
 
 

8 
 
 
 
 

9 
 
 
 
 

10 
 
 
 
 

11 

 
 

12 

 
 
 
 

13 
 
 
 
 

14 
 
 
 
 

15 
 
 
 
 

16 
 
 
 
 

17 
 
 
 
 

18 

 
 
 
 

19 

 
 
 
 

20 

 
 
 
 

21 
 
 
 
 

22 
 
 
 
 

23 
 
 
 
 

24 
 
 
 
 

25 
 
 
 
 

26 
 
 
 
 

27 
 
 
 
 

28 
 
 
 
 

29 
 
 
 
 

30 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

3. BÖLGE
1. ETAP

6. BÖLGE
1. ETAP

5. BÖLGE
1. ETAP

4. BÖLGE
1. ETAP

1. BÖLGE
1. ETAP

https://portal.triatlon.org.tr/en/region-league/result/4-ata-yahsi-sezonu-4-bolge-1-etap-bursa/
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TEMMUZ 2022 

 
Tablo 22: Türkiye Triatlon Federasyonu Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu temmuz ayı 
müsabaka takvimi. 
 

 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

    1 2 

 

3 

 

 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 

 

30 31 

3. BÖLGE
2. ETAP

5. BÖLGE
2. ETAP

6. BÖLGE
2. ETAP

2. BÖLGE
1. ETAP

1. BÖLGE
2. ETAP
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AĞUSTOS 2022 

 
Tablo 23: Türkiye Triatlon Federasyonu Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu ağustos ayı 
müsabaka takvimi. 
 

 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

1 

 

2 3 4 5 6 

 

7 

 

 

8 9 10 11 12 13 

 

 

14 

 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 

 

 

27 28 

 

29 

 

30 31     

4. BÖLGE
2. ETAP

7. BÖLGE
1. ETAP

11. BÖLGE
1. ETAP

2. BÖLGE
2. ETAP

14. BÖLGE
1. ETAP

5. BÖLGE
3. ETAP

12. BÖLGE
1. ETAP

1. BÖLGE
3. ETAP

3. BÖLGE
3. ETAP

6. BÖLGE
3. ETAP

4. BÖLGE
3. ETAP
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EYLÜL - EKİM 2022 

 
Tablo 24: Türkiye Triatlon Federasyonu Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu Eylül – Ekim 
ayları müsabaka takvimi. 
 

 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ PAZAR 

   1 2 3 

 

 

4 

 

5 6 

 

7 

 

8 9 

 

10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 1 
 

2 

7. BÖLGE
2. ETAP

2. BÖLGE
3. ETAP

11. BÖLGE
2. ETAP

14. BÖLGE
2. ETAP

12. BÖLGE
2. ETAP

12. BÖLGE
3. ETAP

TÜRKİYE FİNALİ 

https://portal.triatlon.org.tr/en/region-league/result/4-15-sezon-finali-balikesir/
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BÖLGESEL LİG MÜSABAKALARINA KATILIM 
 
2022 Bölgesel Ligler kapsamında 10 Bölgede (1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 11.,12. ve 14. Bölge) 1. Etap 
müsabakalarına katılan M1, M2 ve M3 kategorilerindeki kız ve erkek sporcu sayıları ( 
Tablo 25,  
 
 
 
 
 
 
 
 
Tablo 26): 
 

 1
. B

Ö
LG

E 

2
. B

Ö
LG

E 

3
. B

Ö
LG

E 

4
. B

Ö
LG

E 

5
. B

Ö
LG

E 

6
. B

Ö
LG

E 

7
. B

Ö
LG

E 

8
. B

Ö
LG

E 

9
. B

Ö
LG

E 

1
0

. B
Ö

LG
E 

1
1

. B
Ö

LG
E 

1
2

. B
Ö

LG
E 

1
3

. B
Ö

LG
E 

1
4

. B
Ö

LG
E 

Toplam 38 107 67 39 63 46 83    56 9  30 

M3 Kızlar 6 13 7 10 11 2 8    8 0  3 

M3 Erkekler 7 17 12 7 12 6 6    11 4  8 

M2 Kızlar 15 15 18 9 7 7 17    11 0  4 

M2 Erkekler 3 26 14 5 9 8 21    11 3  7 

M1 Kızlar 5 19 12 3 12 14 13    8 0  2 

M1 Erkekler 2 17 4 5 12 9 18    7 2  6 

 
Tablo 25: Bölgesel Ligler 1. Etap Müsabakaları katılımcı sporcu sayıları (Bölgelere göre). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 26: Bölgesel Ligler 1. Etap Müsabakaları katılımcı sporcu sayıları (Kategorilere göre). 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 (1. ETAP SONRASI) Bireysel Sporcu 

TOPLAM 538 

M3 Kızlar 68 

M3 Erkekler 90 

M2 Kızlar 103 

M2 Erkekler 107 

M1 Kızlar 88 

M1 Erkekler 82 
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2022 Bölgesel Ligler kapsamında 10 Bölgede (1., 2., 3., 4., 5. 6., 7., 11., 12. ve 14. Bölge) 2. Etap 
müsabakalarına katılan M1, M2 ve M3 kategorilerindeki kız ve erkek sporcu sayıları ( 

Tablo 27,  
 
 

 
 
 
 
 
 
Tablo 28): 
 

 

1
. B

Ö
LG

E 

2
. B

Ö
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E 

3
. B

Ö
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E 

4
. B

Ö
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E 

5
. B

Ö
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Ö
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7
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E 

1
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E 
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1

. B
Ö
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E 

1
2

. B
Ö
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E 

1
3

. B
Ö

LG
E 

1
4

. B
Ö

LG
E 

Toplam 42 108 31 50 103 43 97    72 25  48 

M3 Kızlar 5 9 4 13 11 5 9 12 0 3 

M3 Erkekler 7 10 4 8 13 7 7 15 6 9 

M2 Kızlar 17 20 6 9 20 6 20 14 5 6 

M2 Erkekler 4 26 7 9 17 6 24 13 7 12 

M1 Kızlar 4 22 9 5 16 11 16 9 0 4 

M1 Erkekler 5 21 1 6 26 8 21 9 7 14 

 
Tablo 27: Bölgesel Ligler 2. Etap Müsabakaları katılımcı sporcu sayıları (Bölgelere göre). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 28: Bölgesel Ligler 2. Etap Müsabakaları katılımcı sporcu sayıları (Kategorilere göre). 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 (2. ETAP SONRASI) Bireysel Sporcu 

TOPLAM 619 

M3 Kızlar 71 

M3 Erkekler 86 

M2 Kızlar 123 

M2 Erkekler 125 

M1 Kızlar 96 

M1 Erkekler 118 
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2022 Bölgesel Ligler kapsamında 7 Bölgede (1., 2., 3., 4., 5., 6. VE 12. Bölge) 3. Etap (Bölge 
Finali) müsabakalarına katılan M1, M2 ve M3 kategorilerindeki kız ve erkek sporcu sayıları ( 

Tablo 29,  
Tablo 30). 

 

 

1
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1
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E 

1
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Ö

LG
E 

1
3
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Ö
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E 

1
4

. B
Ö

LG
E 

Toplam 50 121 47 41 37 30      29   

M3 Kızlar 7 8 7 9 3 4 0 

M3 Erkekler 7 10 11 7 5 8 6 

M2 Kızlar 19 21 6 6 1 5 5 

M2 Erkekler 4 31 10 9 5 5 10 

M1 Kızlar 7 25 9 5 11 7 1 

M1 Erkekler 6 26 4 5 12 1 7 

 
Tablo 29: Bölgesel Ligler 3. Etap Müsabakaları katılımcı sporcu sayıları (Bölgelere göre). 
 

2022 (3. ETAP SONRASI) Bireysel Sporcu 

TOPLAM 355 

M3 Kızlar 38 

M3 Erkekler 54 

M2 Kızlar 63 

M2 Erkekler 74 

M1 Kızlar 65 

M1 Erkekler 61 

 
Tablo 30: Bölgesel Ligler 3. Etap Müsabakaları katılımcı sporcu sayıları (Kategorilere göre). 
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2022 Bölgesel Ligler kapsamında 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 11., 12. ve 14. Bölge 1., 2. ve 3. Etap 
müsabakalarına katılan M1, M2 ve M3 kategorilerindeki kız ve erkek sporcu sayıları ( 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tablo 31, Tablo 32, Tablo 33). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tablo 31: Bölgesel Ligler Müsabakaları Tüm Etaplar ve Tüm Kategoriler katılımcı sporcu sayıları 
(Bölgelere göre) - 1. 

 
Tablo 32: Tüm etaplar ve tüm kategoriler katılımcı sporcu sayıları (Bölgelere göre) - 2. 

 

1
. B

Ö
LG

E 

2
. B

Ö
LG

E 

3
. B

Ö
LG

E 

4
. B

Ö
LG

E 

5
. B

Ö
LG

E 
ETAP 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3. 

Toplam 38 42 50 107 108 121 67 31 47 39 50 41 63 103 37 

M3 Kızlar 6 5 7 13 9 8 7 4 7 10 13 9 11 11 3 

M3 Erkekler 7 7 7 17 10 10 12 4 11 7 8 7 12 13 5 

M2 Kızlar 15 17 19 15 20 21 18 6 6 9 9 6 7 20 1 

M2 Erkekler 3 4 4 26 26 31 14 7 10 5 9 9 9 17 5 

M1 Kızlar 5 4 7 19 22 25 12 9 9 3 5 5 12 16 11 

M1 Erkekler 2 5 6 17 21 26 4 1 4 5 6 5 12 26 12 
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Ö
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. B
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. B
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1
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1
2.

 B
Ö

LG
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1
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1
4.
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Ö
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E 

ETAP 1. 2. 3. 1. 2.    1. 2. 1. 2. 3.  1. 2. 

Toplam 46 43 30 83 97 56 72 9 25 29 30 48 

M3 Kızlar 2 5 4 8 9 8 12 0 0 0 9 3 

M3 Erkekler 6 7 8 6 7 11 15 4 6 6 8 9 

M2 Kızlar 7 6 5 17 20 11 14 0 5 5 4 6 

M2 Erkekler 8 6 5 21 24 11 13 3 7 10 7 12 

M1 Kızlar 14 11 7 13 16 8 9 0 0 1 2 4 

M1 Erkekler 9 8 1 18 21 7 9 2 7 7 6 14 
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Tablo 33: Bölgesel Ligler Müsabakaları tüm etaplar ve tüm kategoriler katılımcı sporcu sayıları 
(Kategorilere göre)

Bireysel Sporcu 1. ETAP 
(10 Bölge) 

2. ETAP 
(10 Bölge) 

3. ETAP 
(7 Bölge) 

TOPLAM 538 619 355 

M3 Kızlar 68 71 38 

M3 Erkekler 90 86 54 

M2 Kızlar 103 123 63 

M2 Erkekler 107 125 74 

M1 Kızlar 88 96 65 

M1 Erkekler 82 118 61 
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1. BÖLGE 
 

 
 
Grafik 1: 1. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (etap bazlı). 
 

 
 
Grafik 2: 1. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (kategori bazlı). 
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Grafik 3: 1. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (il bazlı). 
 

2. BÖLGE 
 

 
 
Grafik 4: 2. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (etap bazlı). 
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Grafik 5: 2. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (kategori bazlı). 
 

 
 
Grafik 6: 2. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (il bazlı). 
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3. BÖLGE 
 

 
 
Grafik 7: 3. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (etap bazlı). 
 

 
 
Grafik 8: 3. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (kategori bazlı). 
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Grafik 9: 3. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (il bazlı). 
 

4. BÖLGE 
 

 
 
Grafik 10: 4. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (etap bazlı). 
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Grafik 11: 4. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (kategori bazlı). 
 

 
 
Grafik 12: 4. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (il bazlı). 
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5. BÖLGE 
 

 
 
Grafik 13: 5. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (etap bazlı). 
 

 
 
Grafik 14: 5. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (kategori bazlı). 
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Grafik 15: 5. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (il bazlı). 
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Grafik 16: 6. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (etap bazlı). 
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Grafik 17: 6. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (kategori bazlı). 
 

 
 
Grafik 18: 6. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (il bazlı). 
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7. BÖLGE 
 

 
 
Grafik 19: 7. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (etap bazlı). 
 

 
 
Grafik 20: 7. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (kategori bazlı). 
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Grafik 21: 7. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (il bazlı). 
 

11. BÖLGE 
 

 
 
Grafik 22: 11. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (etap bazlı). 
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Grafik 23: 11. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (kategori bazlı). 
 

 
 
Grafik 24: 11. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (il bazlı). 
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12. BÖLGE 
 

 
 
Grafik 25: 12. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (etap bazlı). 
 

 
 
Grafik 26: 12. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (kategori bazlı). 
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Grafik 27: 12. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (il bazlı). 
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Grafik 28: 14. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (etap bazlı). 
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Grafik 29: 14. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (kategori bazlı). 
 

 
 
Grafik 30: 14. Bölge müsabakalara katılan sporcu sayıları (il bazlı). 
 
 
 

6

14

7

12

8
9

2

4 4

6

3 3

0

2

4

6

8

10

12

14

16

1 2 1 2 1 2

M1 M2 M3

SP
O

R
C

U
 S

A
YI

SI

ETAP/KATEGORİ

2022 BÖLGESEL LİGLER ATA YAHŞİ SEZONU 
MÜSABAKALARINA KATILAN SPORCU SAYILARI

14. BÖLGE (KATEGORİ BAZLI)

ERKEKLER

KADINLAR

21

35

9
13

0

5

10

15

20
25

30

35

40

1 2

SIRNAK

SP
O

R
C

U
 S

A
YI

SI

ETAP/ŞEHİR

2022 BÖLGESEL LİGLER ATA YAHŞİ SEZONU 
MÜSABAKALARINA KATILAN SPORCU SAYILARI

14. BÖLGE (İL BAZLI)

ERKEKLER

KADINLAR



   

53 

BÖLGESEL LİG MÜSABAKALARI SONUÇLARI 
 

2021 Faaliyet Programı çerçevesinde Türkiye Triatlon Federasyonu tarafından M1, M2 ve 
M3 kategorilerindeki kız ve erkek sporcular için 4 (dört) (Avşa, Ordu, Balıkesir, Eğirdir) ulusal 
müsabaka düzenlenmiştir. Bu müsabakalara katılan sporcu sayıları aşağıdaki gibidir ( 

Tablo 34): 
 

2021 Start Bireysel Sporcu 

TOPLAM 617 249 

M3 Kızlar 107 43 

M3 Erkekler 146 56 

M2 Kızlar 115 46 

M2 Erkekler 111 45 

M1 Kızlar 68 29 

M1 Erkekler 70 30 

 
Tablo 34: 2021 yılında M kategorileri için düzenlenmiş müsabakalara katılan sporcu sayıları. 
 
2022 Faaliyet Programı çerçevesinde Türkiye Triatlon Federasyonu tarafından M3 
kategorilerindeki kız ve erkek sporcular için (M1 ve M2 kategorileri için müsabaka 
düzenlenmemiştir) 5 (beş) (Balıkesir Avlu, Balıkesir Dursunbey, Eğirdir, İzmir, Ordu) ulusal 
müsabaka düzenlenmiştir. Bu müsabakalara katılan sporcu sayıları aşağıdaki gibidir (Tablo 35): 

 
Tablo 35: 2022 yılında M3 kategorisi için düzenlenmiş müsabakalara katılan sporcu sayıları. 
 
Bölgesel Ligler konseptinin ilk açıklandığı günden itibaren asıl amacı yurt çapında triatlon 
sporunun tanınırlığını arttırmak ve özellikle M kategorilerinde sporcu sayısını arttırmak olarak 
planlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda hedefe ne kadar ulaşıldığının göstergelerinden birisi 
olarak triatlon branşındaki lisans sayıları takip edilmiştir. 
 
Aşağıda Bölgesel Ligler konseptinin tanıtımının yapıldığı ilk toplantıdan itibaren düzenli olarak 
lisans sayıları takip edilmiştir. Özellikle Bölgesel Ligler Müsabakalarının ilk reglamanının 
yapılmasının ardından lisans sayılarında değişiklikler gösterilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 

2022 
YARIŞ 

KATEGORİ KADINLAR ERKEKLER TOPLAM 

Balıkesir Avlu Triatlon Türkiye Kupası M3 43 33 76 

Dursunbey Kros Duatlon Türkiye Şampiyonası M3 13 7 20 

Eğirdir Triatlon Türkiye Kupası M3 46 28 74 

İzmir Duatlon Türkiye Şampiyonası M3 23 10 33 

Ordu Triatlon Türkiye Kupası M3 33 21 54 

GENEL TOPLAM  158 99 257 
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Şekil 18: Ülke çapında oluşturulmuş bölgeler. 
 
 

ŞUBAT 2022 TÜM KATEGORİLER LİSANS SAYILARI 
 

 
 
Şekil 17: Şubat 2022 tarihinde illere ait tüm kategorilerdeki toplam lisans sayıları. 
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TEMMUZ 2022 TÜM KATEGORİLER LİSANS SAYILARI 
 

 
 
Şekil 18: Temmuz 2022 tarihinde illere ait tüm kategorilerdeki toplam lisans sayıları. 
 

AĞUSTOS 2022 TÜM KATEGORİLER LİSANS SAYILARI 
 

 
 
Şekil 19: Ağustos 2022 tarihinde illere ait tüm kategorilerdeki toplam lisans sayıları. 
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EYLÜL 2022 TÜM KATEGORİLER LİSANS SAYILARI 
 

 
 
Şekil 20: Eylül 2022 tarihinde illere ait tüm kategorilerdeki toplam lisans sayıları. 
 

EKİM 2022 TÜM KATEGORİLER LİSANS SAYILARI 
 

 
 
Şekil 21: Ekim 2022 tarihinde illere ait tüm kategorilerdeki toplam lisans sayıları. 
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"M" KATEGORİLERİ AYLARA GÖRE LİSANS SAYILARI 
 

M KATEGORİLERİ LİSANSLI SPORCU SAYILARI 

KATEGORİLER ŞUBAT 2022 TEMMUZ 2022 AĞUSTOS 2022 EYLÜL 2022 EKİM 2022 

M1 131 220 303 369 372 

M2 157 247 343 398 400 

M3 176 225 285 328 329 

M3-A 80 94 116 133 134 

M3-B 96 131 169 195 195 

TOPLAM 464 692 931 1.095 1.101 

 
Tablo 36: “M” kategorileri, aylara göre toplam lisanslı sporcu sayıları. 
 

 
 
Grafik 31: “M” kategorileri, cinsiyetlere göre, lisanslı sporcu sayılarının aylara göre değişimi. 
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ŞUBAT 2022 "M" KATEGORİLERİ LİSANS SAYILARI 
 

 
 
Grafik 32: Şubat 2022 itibari ile “M” kategorilerindeki toplam lisanslı sporcuların illere göre dağılımı. 
 

TEMMUZ 2022 "M" KATEGORİLERİ LİSANS SAYILARI 
 

 
 
Grafik 33: Temmuz 2022 itibari ile “M” kategorilerindeki toplam lisanslı sporcuların illere göre 
dağılımı. 
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AĞUSTOS 2022 "M" KATEGORİLERİ LİSANS SAYILARI 
 

 
 
Grafik 34: Ağustos 2022 itibari ile “M” kategorilerindeki toplam lisanslı sporcuların illere göre 
dağılımı. 
 

EYLÜL 2022 "M" KATEGORİLERİ LİSANS SAYILARI 
 

 
 
Grafik 35: Eylül 2022 itibari ile “M” kategorilerindeki toplam lisanslı sporcuların illere göre dağılımı. 
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EKİM 2022 "M" KATEGORİLERİ LİSANS SAYILARI 
 

 
 
Grafik 36: Ekim 2022 itibari ile “M” kategorilerindeki toplam lisanslı sporcuların illere göre dağılımı. 
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BÖLGESEL LİG TÜRKİYE FİNALİ MÜSABAKASINA KATILIM 
 

  M1 M2  M3  TOPLAM 

BÖLGE İL ERKEKLER KIZLAR ERKEKLER KIZLAR ERKEKLER KIZLAR  

1 ÇANAKKALE 0 0 1 2 3 3 9 

EDİRNE 1 0 0 2 0 1 4 

KIRKLARELİ 3 1 1 4 0 1 10 

TEKİRDAĞ 1 1 0 3 0 0 5 

2 AYDIN 1 0 1 0 1 4 7 

BALIKESİR 12 12 14 11 1 1 51 

İZMİR 1 2 4 4 4 3 18 

3 İSTANBUL 1 5 6 3 2 1 18 

KOCAELİ 0 1 0 0 3 2 6 

SAKARYA 0 0 1 1 0 0 2 

4 BURSA 2 4 5 2 1 3 17 

ESKİŞEHİR 1 0 2 1 1 2 7 

5 ANTALYA 3 1 2 2 3 0 11 

DENİZLİ 7 7 1 2 0 4 21 

6 ANKARA 5 9 4 3 3 1 25 

KARABÜK 0 0 0 0 0 2 2 

KIRIKKALE 0 0 0 0 2 0 2 

7 MERSİN 2 2 7 3 3 5 22 

11 GİRESUN 4 3 1 3 0 0 11 

TRABZON 0 0 0 1 1 2 4 

12 BATMAN 0 0 1 0 0 0 1 

DİYARBAKIR 5 0 6 4 6 0 21 

14 ŞIRNAK 5 2 5 1 4 2 19 

TOPLAM  54 50 62 52 38 37 293 

Tablo 37: Bölgelere ve illere göre Triatlon Federasyonu Bölgesel Ligler 2022 Ata Yahşi Sezonu 
Türkiye Finali’ne katılmaya hak kazanan sporcu sayıları. 
 

 
Tablo 38: Bölgelere ve illere göre Triatlon Federasyonu Bölgesel Ligler 2022 Ata Yahşi Sezonu 

  M1 M2 M3 TOPLAM 

BÖLGE İL ERKEKLER KIZLAR ERKEKLER KIZLAR ERKEKLER KIZLAR  

2 AYDIN 0 0 0 0 0 4 4 

BALIKESİR 0 0 0 0 1 0 1 

3 İSTANBUL 0 1 1 0 0 0 2 

KOCAELİ 0 1 0 0 0 0 1 

4 BURSA 0 0 2 0 0 0 2 

5 ANTALYA 0 0 0 1 0 0 1 

6 ANKARA 1 0 0 0 0 1 2 

KIRIKKALE 0 0 0 0 1 0 1 

7 MERSİN 0 2 0 0 0 0 2 

12 BATMAN 0 0 1 0 0 0 1 

DİYARBAKIR 3 0 5 4 6 0 18 

14 ŞIRNAK 3 2 0 0 1 2 8 

TOPLAM  7 6 9 5 9 7 43 
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Türkiye Finali’ne katılmaya hak kazanmasına karşılık katılmayan sporcu sayıları. 
 
 

BÖLGESEL LİG TÜRKİYE FİNALİ MÜSABAKASI BİREYSEL SONUÇLAR 
 

M1 - ERKEKLER 
1 ARMİN ÖZER FERDİ 
2 ALİ YAĞIZ İLHAN BURSA SINDIRGILILAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 
3 HAKAN ÖZGÜRHAN KARESİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M1 - KIZLAR 
1 NİSANUR ATMAN İDA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 
2 ERVA BUĞLEM ÖZŞEN KARESİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 
3 CEREN ÖZMEN KARESİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

M2 - ERKEKLER 
1 ADA ADASAL KUŞADASI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
2 KUZEY EGE YILDIZ ÇELPA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 
3 KEMAL EFE KARAHAN BURSA DOĞA YÜZME SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

M2 - KIZLAR 
1 NİSA CEBECİ ÇELPA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 
2 AYŞE SİMAY ŞAHAN İDA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

3 ZEYNEP HÜLYA GÖRGÜN KARESİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

M3 - ERKEKLER 
1 ALP KAYRA ÖZALTIN GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 
2 KAYRA ALP MEMİŞ YEŞİLOVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 
3 EREN MORAY ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 

M3 - KIZLAR 
1 DELFİN EYLÜL AVCI İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
2 SELİN ERDOĞDU PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ MENSUPLARI SPOR KULÜBÜ 
3 BEYZA BİLUN BİLGİÇ TEPEBAŞI EĞİTİM KÜLTÜR AKADEMİ GENÇLİK VE SK DERNEĞİ 
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BÖLGESEL LİG TÜRKİYE FİNALİ MÜSABAKASI TAKIM SONUÇLARI 
 

M1 - ERKEKLER 
1 ÇELPA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ [8996, 8983, 8976] 26955 

2 KARESİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ [8997, 8981, 8973] 26951 
3 GORDİON SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ [8980, 8979, 8963] 26922 
 

M1 - KIZLAR 
1 KARESİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ [8999, 8996, 8981] 26976 
2 ÇELPA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ [8993, 8983, 8976] 26952 
3 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ MENSUPLARI SPOR KULÜBÜ [8989, 8974, 8974] 26937 

 

M2 - ERKEKLER 
1 ÇELPA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ [8994, 8991, 8976] 26961 
2 İDA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ [8992, 8976, 8975] 26943 
3 MERSİN YENİŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ [8978, 8968, 8959] 26905 
 

M2 - KIZLAR 

1 KARESİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ [8994, 8970, 8956] 26920 
2 İDA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ [8999, 8965, 8942] 26906 
3 ÇELPA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ [9000, 8956, 8930] 26886 
 

M3 - ERKEKLER 
1 GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ [9000, 8956, 8925] 26881 
2 GELİBOLU TRİATLON SPOR KULÜBÜ [8941, 8920, 8880] 26741 
3    

 

M3 - KIZLAR 

1 GELİBOLU TRİATLON SPOR KULÜBÜ [8939, 8932, 8920] 26791 
2 BURSA DOĞA YÜZME SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ [8935, 8893, 8882] 26710 
3 MERSİN YENİŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ [8810, 8659, 8651] 26120 
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KULÜPLER RAPORU 
 
22 Ekim 2021 tarihi itibari ile T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı veri tabanına kayıtlı (Taahhüt Ettiği 
Federasyonlara Göre Kulüp Listesi), ülkemizdeki 81 (seksen bir) ilin 48 (kırk sekiz)’inde, toplam 263 
(iki yüz altmış üç) kulüpte triatlon spor dalı bulunmaktadır. 

 

İL 
KULÜP 
SAYISI İL 

KULÜP 
SAYISI İL 

KULÜP 
SAYISI 

ADANA 0 EDİRNE 6 KÜTAHYA 12 
ADIYAMAN 0 ELAZIĞ 0 MALATYA 1 
AFYONKARAHİSAR 0 ERZİNCAN 3 MANİSA 4 
AĞRI 0 ERZURUM 0 MARDİN 1 
AKSARAY 0 ESKİŞEHİR 1 MERSİN 6 
AMASYA 0 GAZİANTEP 1 MUĞLA 3 
ANKARA 9 GİRESUN 1 MUŞ 0 
ANTALYA 15 GÜMÜŞHANE 0 NEVŞEHİR 1 
ARDAHAN 4 HAKKARİ 0 NİĞDE 0 
ARTVİN 4 HATAY 1 ORDU 2 
AYDIN 4 İÇEL 0 OSMANİYE 1 
BALIKESİR 16 IĞDIR 0 RİZE 1 
BARTIN 0 ISPARTA 7 SAKARYA 5 
BATMAN 0 İSTANBUL 30 SAMSUN 1 
BAYBURT 1 İZMİR 26 ŞANLIURFA 0 
BİLECİK 0 KAHRAMANMARAŞ 0 SİİRT 0 
BİNGÖL 1 KARABÜK 3 SİNOP 9 
BİTLİS 1 KARAMAN 4 ŞIRNAK 0 
BOLU 0 KARS 1 SİVAS 10 
BURDUR 0 KASTAMONU 1 TEKİRDAĞ 0 
BURSA 14 KAYSERİ 0 TOKAT 4 
ÇANAKKALE 11 KİLİS 0 TRABZON 3 
ÇANKIRI 2 KIRIKKALE 3 TUNCELİ 0 
ÇORUM 0 KIRKLARELİ 1 UŞAK 0 
DENİZLİ 7 KIRŞEHİR 4 VAN 5 
DİYARBAKIR 0 KOCAELİ 11 YALOVA 1 
DÜZCE 0 KONYA 0 YOZGAT 0 

TOPLAM 263 

 
Tablo 39: 2022 sezonunda triatlon branşı bulunan spor kulübü sayısı (illere göre).  
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Türkiye Triatlon Federasyonu (TTF) Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu kapsamında 1., 2., 3. 
Etap ve Türkiye Finali müsabakalarında 22 (yirmi iki) ilden toplam 54 (elli dört) kulüp katılım 
sağlamıştır. 

 

İL KULÜP SAYISI 

ANKARA 2 
ANTALYA 3 
AYDIN 3 
BALIKESİR 4 
BATMAN 1 
BURSA 4 
ÇANAKKALE 2 
DENİZLİ 3 
EDİRNE 3 
ESKİŞEHİR 1 
GİRESUN 1 
GÜMÜŞHANE 1 
İSTANBUL 8 
İZMİR 3 
KARABÜK 1 
KIRIKKALE 1 
KIRKLARELİ 1 
KOCAELİ 4 
MERSİN 3 
RİZE 1 
SAKARYA 2 
TRABZON 2 

TOPLAM 54 

 
Tablo 40: Türkiye Triatlon Federasyonu Bölgesel Triatlon Ligleri 2022 Ata Yahşi Sezonu 
müsabakalarına katılan kulüp sayıları (illere göre). 
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T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı verilerine göre 2021 yılı sonunda triatlon spor dalında kaydı bulunan 
28 (yirmi sekiz) ildeki toplam 88 (seksen sekiz) kulüp olmasına karşılık bu illerden Bölgesel Triatlon 
Ligi kapsamında müsabakaların hiçbirine herhangi bir sporcu kaydı olmamıştır. Ülke genelinde ise 
toplam 219 (iki yüz on dokuz) kulüpten herhangi bir sporcu müsabakaların herhangi bir etabına 
kaydolmamıştır.  

 
Bunun yanında 2 (iki) ilde (Batman, Gümüşhane), 2021 yılı sonunda triatlon spor dalında kulüp 
olmamasına karşılık 2 (iki) yeni kulüp oluşumu sağlanmıştır. 8 (sekiz) ilde (Batman, Eskişehir, 
Giresun, Gümüşhane, İstanbul [2], Kırklareli, Mersin [2], Trabzon) 2021 yılı sonunda olmayan toplam 
10 (on) yeni triatlon spor dalında kulüp oluşumu sağlanmıştır.  
 
 

İL 
KULÜP 
SAYISI         İL 

KULÜP 
SAYISI 

 
İL 

KULÜP 
SAYISI İL 

KULÜP 
SAYISI 

ANKARA 9  ANKARA 2  KARAMAN 4    
ANTALYA 15  ANTALYA 3  KARS 1    
ARDAHAN 4     KASTAMONU 1    
ARTVİN 4     KIRIKKALE 3 KIRIKKALE 1  
AYDIN 4  AYDIN 3  KIRKLARELİ 1 KIRKLARELİ 1  
BALIKESİR 16  BALIKESİR 4  KIRŞEHİR 4    
BAYBURT 1     KOCAELİ 11 KOCAELİ 4  
   BATMAN 1  KÜTAHYA 12    
BİNGÖL 1     MALATYA 1    
BİTLİS 1     MANİSA 4    
BURSA 14  BURSA 4  MARDİN 1    
ÇANAKKALE 11  ÇANAKKALE 2  MERSİN 6 MERSİN 3  
ÇANKIRI 2     MUĞLA 3    
DENİZLİ 7  DENİZLİ 3  NEVŞEHİR 1    
EDİRNE 6  EDİRNE 3  ORDU 2    
ERZİNCAN 3     OSMANİYE 1    
ESKİŞEHİR 1  ESKİŞEHİR 1  RİZE 1 RİZE 1  
GAZİANTEP 1     SAKARYA 5 SAKARYA 2  
GİRESUN 1  GİRESUN 1  SAMSUN 1    
HATAY 1     SİNOP 9    
   GÜMÜŞHANE 1  SİVAS 10    
ISPARTA 7     TOKAT 4    
İSTANBUL 30  İSTANBUL 8  TRABZON 3 TRABZON 2  
İZMİR 26  İZMİR 3  VAN 5    
KARABÜK 3  KARABÜK 1  YALOVA 1    

      TOPLAM 263 TOPLAM 54  
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Tüm müsabakalar esnasında 17 (on yedi) ilde ferdi sporcu kaydı alınmışken, 5 (beş) ilde 
(Afyonkarahisar, Bartın, Diyarbakır, Şırnak, Tekirdağ) T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı, triatlon 
spor dalında kayıtlı bir kulüp bulunmazken, 1 (bir) ilde (Manisa) kulüp bulunmasına karşılık bu ilden 
müsabakaya katılım sağlayan kulüp bulunmazken ferdi olarak müsabakalara kaydolmuş sporcu 
bulunmaktadır. Sadece 44 (kırk dört) kulüp 2021 yılı sonu itibari ile triatlon spor dalında faaliyet 
gösterirken aynı zamanda TTF Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu’nda 1., 2., 3. Etap ve 
Türkiye Finali müsabakalarına katılım sağlamıştır. 

 
Tablo 41: 2021 yılı sonu itibari ile triatlon spor dalında faaliyet gösterirken aynı zamanda Bölgesel 
Triatlon Ligi müsabakalarına da katılım sağlamış kulüpler (illere göre).  
 
 

23.  EDİRNE EDİRNE YUNUSLAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

24.  EDİRNE EDİRNE YURDUM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

25.  İSTANBUL ADALAR SU SPORLARI KULÜBÜ 

26.  İSTANBUL HİRA SPOR KULÜBÜ 

27.  İSTANBUL İTÜ GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI SPOR KULÜBÜ 

28.  İSTANBUL TRİATLON SPOR KULÜBÜ (TRİA) 

29.  İSTANBUL YEŞİLYURT SPOR KULÜBÜ 

30.  İSTANBUL YÜZ BİN KOŞ SPOR KULÜBÜ 

31.  İZMİR ALSANCAK SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 

32.  İZMİR İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

33.  İZMİR İZMİR YÜZME TRİATLON GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

34.  KARABÜK KARABÜK ASYA SPOR KULÜBÜ 

35.  KIRIKKALE KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 

36.  KOCAELİ GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 

37.  KOCAELİ İZMİT YÜZME KULÜBÜ DERNEĞİ 

38.  KOCAELİ KOCAELİ SARAYBAHÇE İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

39.  KOCAELİ POYRAZ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

40.  MERSİN MERSİN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

41.  RİZE RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

42.  SAKARYA SAKARYA GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 

43.  SAKARYA SAKARYA TÜRK TELEKOM SPOR KULÜBÜ 

44.  TRABZON YEŞİLOVA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

1.  ANKARA TRİMETHEUS ANKARA TRİATLON SPOR KULÜBÜ 

2.  ANKARA GORDİON SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

3.  ANTALYA ANTALYA TRİATLON SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

4.  ANTALYA BATI AKDENİZ MACERA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

5.  ANTALYA DEMİR ADIMLAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

6.  AYDIN DEV DALGALAR SPOR KULÜBÜ 

7.  AYDIN KUŞADASI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

8.  AYDIN NAZİLLİ BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

9.  BALIKESİR BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

10.  BALIKESİR ÇELPA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

11.  BALIKESİR İDA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

12.  BALIKESİR KARESİ BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

13.  BURSA BAŞARAN ZÜCCACİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

14.  BURSA BURSA DOĞA YÜZME SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

15.  BURSA BURSA MODERN PENTATLON SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

16.  BURSA BURSA SINDIRGILILAR SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

17.  ÇANAKKALE GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 

18.  ÇANAKKALE GELİBOLU TRİATLON SPOR KULÜBÜ 

19.  DENİZLİ DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 

20.  DENİZLİ EGE SPOR KULÜBÜ 

21.  DENİZLİ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ MENSUPLARI SPOR KULÜBÜ 

22.  EDİRNE EDİRNE DSİ SPOR KULÜBÜ 
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Tablo 42: 2021 yılı sonunda olmayan, Bölgesel Triatlon Ligi müsabakalarına katılım sağlamış yeni 
kulüpler (illere göre). 
 
* Batman ve Gümüşhane illerinde kurulmuş ilk kulüplerdir. 
 
Ferdi olarak müsabakalara katılmış sporcuların bulundukları iller. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 43: Ferdi sporcu katılımı sağlayan iller ve sporcu sayıları. 
 
* Afyonkarahisar, Bartın, Diyarbakır, Şırnak, Tekirdağ illerinde triatlon spor dalı olan kulüp 
bulunmamaktadır.  
 
** Manisa ilinde kulüp olmasına karşılık kulüpler müsabakalara katılmamış, ferdi sporcu katılımı 
olmuştur. 
 
 
 
 
 
 

BATMAN* BATMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

ESKİŞEHİR TEPEBAŞI EĞİTİM KÜLTÜR AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜPLERİ 
DERNEĞİ 

GİRESUN GİRESUN YILDIZLAR TAKIMI SPOR KULÜBÜ 

GÜMÜŞHANE* GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 

İSTANBUL AVCILAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

İSTANBUL BURAK SEZGİN YÜZME KULÜBÜ DERNEĞİ 

KIRKLARELİ KIRKLARELİ SU SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 

MERSİN MERSİN GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KULÜBÜ 

MERSİN MERSİN YENİŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

TRABZON TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

AFYONKARAHİSAR * FERDİ 

ANKARA FERDİ 

ANTALYA FERDİ 

AYDIN FERDİ 

BARTIN* FERDİ 

BURSA FERDİ 

ÇANAKKALE FERDİ 

DİYARBAKIR* FERDİ 

ESKİŞEHİR FERDİ 

İSTANBUL FERDİ 

İZMİR FERDİ 

KOCAELİ FERDİ 

MANİSA** FERDİ 

MERSİN FERDİ 

ŞIRNAK* FERDİ 

TEKİRDAĞ* FERDİ 

TRABZON FERDİ 
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HAKEM RAPORU 
 
Türkiye Triatlon Federasyonu (TTF) Merkez Hakem Kurulu’na (MHK) bağlı 23 (yirmi üç) ilde toplam 
303 (üç yüz üç) hakem 2022 yılı için akredite olmuştur.  

 
TTF Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu kapsamında 1., 2. ve 3. Etap müsabakalarında 15 
(on beş) ilden toplam 139 (yüz otuz dokuz) hakem ( 
Tablo 44), 231 (iki yüz otuz bir) görevlendirmede ( 
Tablo 45) görev almıştır.  

 
  

İL 
2022 
AKREDİTE 
HAKEM 
SAYISI 

   
İL 

2022 BÖLGESEL 
LİGLER 
HAKEM SAYISI 

1.  ANKARA 31  1.  ANKARA 13 

2.  ANTALYA 51  2.  ANTALYA 21 

3.  AYDIN 3  3.  AYDIN 2 

4.  BALIKESİR 60  4.  BALIKESİR 31 

5.  BARTIN 9  5.  BARTIN 6 

6.  BURSA 23  6.  BURSA 9 

7.  ÇANAKKALE 3  7.  ÇANAKKALE 3 

8.  DENİZLİ 9  8.  DENİZLİ 6 

9.  DÜZCE 1  9.  DÜZCE 1 

10.  EDİRNE 11  10.  EDİRNE 4 

11.  ESKİŞEHİR 1     

12.  HATAY 2     

13.  İSTANBUL 29  11.  İSTANBUL 15 

14.  İZMİR 45  12.  İZMİR 20 

15.  KOCAELİ 3  13.  KOCAELİ 1 

16.  KONYA 7     

17.  KÜTAHYA 1     

18.  MANİSA 5     

19.  MERSİN 3  14.  MERSİN 5 

20.  MUĞLA 3     

21.  SAKARYA 1  15.  SAKARYA 2 

22.  YOZGAT 1     

23.  ZONGULDAK 1     

 TOPLAM 303   TOPLAM 139 

 
Tablo 44: TTF Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu kapsamında 1., 2. ve 3. Etap 
müsabakalarında görev alan hakem sayıları. 
 
  



  

70 

 

 ETAP  

MÜSABAKANIN 
YAPILDIĞI YER 1 2 3 TOPLAM 

AFYON   6 6 

ANKARA 15 6  21 

ANTALYA 12   12 

AYDIN  14  14 

BALIKESİR 16   16 

BARTIN   9 9 

BATMAN 3   3 

BURSA 13   13 

ÇANAKKALE 11  12 23 

DENİZLİ  9  9 

DİYARBAKIR  3 3 6 

EDİRNE  8  8 

ESKİŞEHİR  9  9 

GİRESUN 7   7 

İSTANBUL 13  8 21 

İZMİR   12 12 

KOCAELİ  5  5 

MERSİN 10 8  18 

MUĞLA   10 10 

ŞIRNAK 3 3  6 

TRABZON  3  3 

TOPLAM 103 68 60 231 
 
Tablo 45: TTF Bölgesel Triatlon Ligi 2022 Ata Yahşi Sezonu kapsamında 1., 2. ve 3. Etap 
müsabakalarında yapılan hakem atamaları. 
 
Yukarıdaki verilerde 01 – 02 Ekim 2022 tarihleri arasında Sarımsaklı Sahili, Ayvalık, Balıkesir’de 
düzenlenmiş olan Bölgesel Ligler Türkiye Finali’ne ait veriler bulunmamaktadır. 


